ДУМА ГОРОДА ПОКА ЧИ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ А - ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от / r -1l.-. ~/tl

о бюджете города Покачи на 2022
год и на плановый период 2023 и
2024 годов

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О бюджете города
Покачи на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», в соответствии
с частью 2 статьи 169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом
2 части 1 статьи 19Устава города Покачи, Дума города Покачи

РЕШИЛА:

1. Утвердить бюджет города Покачи на 2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022.
3. Установить, что со дня подписания и до 01.01.2022 настоящее

решение применяется в целях обеспечения исполнения бюджета города
Покачи в очередном 2022 году и в плановом периоде 2023 и 2024 годов.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Думы города Покачи седьмого созыва по бюджету,
налогам, финансовым вопросам и соблюдению законности (председатель
Медведев Ю.И.).

города

Принято Думой города Покачи
14.12.2021 года